pour la réalisation des Travaux objet du présent Appel d’Offres est de Quatre (04) mois.   

4. ALLOTISSEMENT : Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont en un Lot unique. 

5. COUT PREVISIONNEL : Le cout prévisionnel de l’opération à l’issu des études préalables 
est de 23 000 000 (Vingt Trois millions) Francs CFA TTC. 

6. PARTICIPATION ET ORIGINE :

[...]

administratives une caution de soumission établie par un établissement bancaire ou un 
organisme financier de premier ordre agréer par le Ministère chargé des finances et dont la 
liste figure dans la pièce N° 11 du D.A.O d’un montant de (égal à 2%) du cout prévisionnel 

Toutes Taxes Comprises, soit 460 000 (Quatre Cent Soixante  Mille) F. CFA valable 
pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.    

9. CONSULTATION DU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES : Le Dossier d’Appel d’Offres peut 
être consulté dès publication du présent avis, aux heures ouvrables au Secrétariat de la

[...]

Each bidder shall include in his/her administrative documents, a bid bond issued by a 

banking establishment or a first rate-financial organization approved by the ministry in charge 

of finance featuring on the list in document 11 of the tenser file of an amount of 460 000 

(Four hundred and sixty thousand) francs CFA valid for thirty days beyond the date of 

validity of the offers. eighty 

9. Consultation of tender file: 

The file may be consulted during working hours at the secretariat of the Contracting 
Authority (Mayor Office) here in DZENG as soon as this notice published and on the website of

[...]

Au moins 03 marchés justifiés dans le domaine Route au cours des cinq (05) dernières années                              

(2019 - 2023) (OSD, 1ère et dernière page du contrat enregistré , PV de réception) 

SITUATION FINANCIERE  

. Présence d’une attestation de solvabilité bancaire ou lignes de crédits d’un montant d’au moins                

(16 000 000) Seize millions de Francs CFA justifiant la capacité de préfinancement 

MATERIEL 

Propriétaire ou locataire de 01 Pick-up (carte grise) 

Propriétaire ou locataire de 01 compacteur manuel (carte grise) 

Propriétaire ou locataire de 01 compacteur roulant (carte grise)

[...]

19.3 Indépendamment des pénalités pour dépassement du délai contractuel, le cocontractant 

est passible des pénalités particulières suivantes pour inobservation des dispositions du 

contrat, notamment : 

 Remise tardive du projet d’exécution : cinq mille (5000) francs CFA/jour de retard ; 

 Remise tardive des assurances : deux mille cinq cent (2500) francs CFA/jour de retard ; 

 Absence de la plaque d’identification du chantier : deux mille cinq cent (2500) francs 

CFA/jour de retard ; 

 Absence du journal de chantier sur le site du projet : deux mille cinq cent (2500) francs 

CFA/jour de retard. 

Article 20 : REGLEMENT EN CAS DE GROUPEMENT D’ENTREPRISES (Art. 33 CCAG) 

Indiquer en cas de groupement d’entreprise le mode de paiement des cotraitants et sous-

traitants, le cas échéant. 

Article 21: DECOMPTE FINAL (Art.

[...]

13 Au moins 03 marchés justifiés dans le domaine Route au cours des cinq (05) dernières années                              

(2019 - 2023) (OSD, 1ère et dernière page du contrat enregistré , PV de réception) 

C SITUATION FINANCIERE     

14 . Présence d’une attestation de solvabilité bancaire ou lignes de crédits d’un montant d’au moins                

(16 000 000) Seize millions de Francs CFA justifiant la capacité de préfinancement 

D MATERIEL    

15 Propriétaire ou locataire de 01 Pick-up (carte grise)    

16 Propriétaire ou locataire de 01 compacteur manuel (carte grise)    

17 Propriétaire ou locataire de 01 compacteur roulant (carte grise)